



PACHET UNELTE SI SCULE

I.D.: 44048972

Data publicarii 27.09.19 Coduri CPV 09211100-2 34913000-0

Pretul estimativ: 5.676,07 RON - 5.676,07 RON

Descriere: DESCRIERE: Denumire Cantitate Pret Valoare Disc abraziv 5 8.4 42 Lanterna 1 37.82 37.82
Cleste sarma 1 63.03 63.03 Cleste sarma 1 46.22 46.22 Cleste sarma 1 29.31 29.31 Panza
abraziva 5 21.01 105.05 Panza abraziva 10 6.72 67.2 Crichet 1 29.41 29.41 Manusi 6 6.72
40.32 Motofierastrau 1 1680.67 1680.67 Foarfec vie 3 39.41 118.23 Smirghel 1 21.01 21.01
Cablu 25 3.36 84 Cupla 1 8.4 8.4 Dulie 1 4.2 4.2 Lampa 1 33.61 33.61 Tija motor 1 340.34
340.34 Ruleta 1 21.01 21.01 Ruleta 1 15.13 15.13 Clesti siguranta 1 21.01 21.01 Ruleta 2
33.61 67.22 Balama 5 8.4 42 Becuri 20 12.61 252.2 Saci 75 13.45 1008.75 Maner
motocoasa 1 33.61 33.61 Lanterne 3 21.01 63.03 Baterii 9 1.26 11.34 Broasca usa 1 72.27
72.27 Fir motocoasa 3 168.07 504.21 Cap motocoasa 4 100.84 403.36 Roti 5 42.02 210.1
Disc motocoasa 4 42.02 168.08
